MK. 271.5.2022

Wysokie Mazowieckie 15.03.2022r.

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamdwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: ,Przebudowa ul. Pawtowskiego i siegacza
od ul. Jagiellonskiej w Wysokiem Mazowieckiem”.

Zapytanie 1: W kosztorysie ofertowym na budowe drogi dojazdowe] potozonej przy ul. Jagiellorskiej
wraz z kanalizacjg deszczowa, kanalizacjg sanitarng wraz z przytaczami i oswietleniem ulicznym
w Wysokiem Mazowieckiem brak jest regulacji studzienek wtazéw i kratek. Jak oferent ma
skosztorysowac¢ ww. robote?

Odpowiedi: W ramach kontraktu nalezy wykona¢ regulacje studni i wpustow w ilosci:
Studnie KS - 5 szt.
Studnie KD - 4 szt.
Wpusty KD - 3 szt.

W zwigzku z tym Wykonawca przy wycenie i sporzadzaniu kosztorysu ofertowego (kosztorys
ofertowy siegacz Jagielloriska) DODAJE POZYCIE 30 Regulacja studni i wpustéw (kalkulacja wiasna)

Zapytanie 2: W kosztorysie ofertowym na przebudowe drogi w ul. Pawtowskiego nie uwzgledniono
budowy hydrantéw s tam stare i nalezy je wymieni¢ na nowe oraz przesunaé, poniewaz znajdujq sie
one w krawezniku. Jak oferent ma skosztorysowa¢ ww. robote ?

Odpowiedi: W zakres zamowienia nie wchodzi przebudowa hydrantéw. Hydranty zostang
przebudowane przez wiasciciela sieci wodociggowe;j tj. Zaktad Wodociggdéw Kanalizacji i Energetyki
Cieplnej w Wysokiem Mazowieckiem.




